
WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH TINGKAT II BANDUNG;

Membaca : Surat Kepala Dinas Perpajakan dan Pendapatan Propinsi Daerah Tingkat I Jawa
Barat Perwakilan Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung tanggal 4 April 1978
Nomor : 354/DPP/KOD/1978;

Menimbang : a. bahwa dalam rangka kelancaran proses sistim administrasi manunggal (one
roof operation) dipandang perlu memperkerjakan tenaga-tenaga yang telah
menguasai dalam persoalan tersebut;

b. bahwa mereka yang nama-namanya tercantum dalam daftar lampiran Surat
Keputusan ini memenuhi syarat untuk dapat dipekerjakan pada Dinas
Perpajakan dan Pendapatan Propinsi Daerah Tingkat I Jawa Barat;

Mengingat : 1. Undang-undang No 5Tahun 1974 tentang Pokok pokok Pemerintah di
Daerah;

2. Undang-undang No. 8 Tahun 1974 tentang Pokok-pokok Kepegawaian;

3. Surat Keputusan Menteri Dalam Negeri No. 75 tahun 1975 jo. No. 225 tahun
1977 tentang Mutasi Pegawai Daerah dan Wewenang Pengangkatan,
Pemindahan dan Pemberhentian Pegawai Negeri Sipil dalam lingkungan
Departemen Dalam Negeri;

 MEMUTUSKAN :

Menetapkan :

PERTAMA : Memperkerjakan untuk sementara karyawan yang nama-namanya sebagaimana
tercantum dalam lampiran surat keputusan ini pada Dinas Perpajakan dan
Pendapatan  Propinsi Daerah Tingkat I Jawa Barat, sampai ada ketentuan lebih
lanjut tentang pencabutannya kembali.

Tanggal
Nomor
Perihal

Lampiran

:  15 April 1978.
:  6056/78.
:  Mempekerjakan para pegawai Kotamadya
   Daerah Tingkat II Bandung pada Dinas
   Perpajakan dan Pendapatan Propinsi Daerah
   Tingkat I Jawa Barat.
:  1 (satu) daftar

SURAT KEPUTUSAN WALIKOTA KOTAMADYA
BANDUNG;

SALINAN

KOTAMADYA  BANDUNG



KEDUA : Surat Keputusan ini berlaku terhitung mulai tanggal ditetapkannya dengan
catatan akan diubah dan diperbaiki kembali sebagaimana mestinya, bilamana
dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan/kesalahan didalamnya.

Untuk salinan resmi
Pymt. Sekretaris Kotamadya Daerah,

Drs. MASHUB MESRIE
NIP. 480020533

Walikotamadya Kepala Daerah
Tingkat II Bandung;

ttd.

H. HUSEN WANGSAATMADJA

SALINAN Surat Keputusan ini disampaikan kepada Yth :

1. Departemen Dalam Negeri (up. Bagian Mutasi Pegawai Daerah) di Jakarta;
2. Departemen Dalam Negeri (up. Biro Penelitian, Pengawasan dan Pengembangan) di Jakarta;
3. Badan Administrasi Kepegawaian Negara (BAKN) di Jakarta;
4. Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Jawa Barat di Bandung;
5. Inspektorat Wilayah/Daerah Propinsi Daerah Tingkat I Jawa Barat di Bandung;
6. Pimpinan DPRD Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
7. Para Kepala Dinas, Sub. Dit., Kantor, Badan dan Inspektorat  dan PD. Air Minum Kotamadya

Daerah Tingkat II Bandung;
8. Para Kepala Bagian, Sub. Dit., Bendaharawan, Kas Daerah dan Humas pada Sekretariat

Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
9. Para Patih Kepala Pemerintahan Wilayah, Camat dan Kepala Lingkungan Kotamadya Daerah

Tingkat II Bandung;
supaya menjadi maklum dan
PETIKAN kepada masing-masing yang berkepentingan untuk diketahui dan diindahkan.



                                                                 DAFTAR LAMPIRAN Surat Keputusan Walikotamadya
                                                          Kepala Daerah Tingkat II Bandung.

Tanggal :   15 April 1978.
Nomor :   6056/78.

JabatanNo. NAMA/NIP Pangkat/
Gol. Lama Baru Ket.

1 2 3 4 5 6
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Bachrum Baehaki
480042735

B A C H R U M A
480042737

UDJU NURJAMIL
480042734

S U K A N D A
480067071

Endang Permana
480067474

Atang Sutaryat
480065901

J U M H A N A
480042736

INDI SUTARYO
480018484

JEJEN ARIFIN
480067279

S U K A N A
480022970

Dudung Suherman
480066644

Pengatur
muda

Tk.I (II/b)

idem

idem

Pengatur
muda
(II/a)

idem

idem

idem

idem

idem

idem

idem

Pegawai Negeri
Sipil Daerah Kota-
madya Daerah
Tk. II Bandung.

s.d.a.

s.d.a.

s.d.a.

s.d.a.

s.d.a.

s.d.a.

s.d.a.

s.d.a.

s.d.a.

s.d.a.

Pegawai Negeri Sipil
Daerah Kotamadya
Daerah Tk. II Bandung
dpb. pada Dinas Per-
pajakan dan Pendapat-
an Propinsi Daerah
Tk. I Jawa Barat.

s.d.a.

s.d.a.

s.d.a.

s.d.a.

s.d.a.

s.d.a.

s.d.a.

s.d.a.

s.d.a.

s.d.a.



JabatanNo. NAMA/NIP Pangkat/
Gol. Lama Baru Ket.

1 2 3 4 5 6
12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

S U G I N T O
480022969

Machmud Efendi
480065358

SOEBANDI
480070733

Eka Akil Suryana
480065842

Deddy Suryana

Abih Abdurachim

Purnama Sudanto
480042740

Endang Sulaeman
480042739

Yoyo Aryo Aryanto

MUSLICHIN
480028033

IDI SUTRISNA
480063866

S U D J A N A
480042739

idem

idem

idem

idem

idem

lokal

lokal

Juru Tk. I
(I/d)

idem

idem

idem

idem

Juru (I/c)

Pegawai Negeri
Sipil Daerah Kota-
madya Daerah
Tk. II Bandung.

s.d.a.

s.d.a.

s.d.a.

s.d.a.

s.d.a.

s.d.a.

s.d.a.

s.d.a.

s.d.a.

s.d.a.

s.d.a.

Pegawai Negeri Sipil
Daerah Kotamadya
Daerah Tk. II Bandung
dpb. pada Dinas Per-
pajakan dan Pendapat-
an Propinsi Daerah
Tk. I Jawa Barat.

s.d.a.

s.d.a.

s.d.a.

s.d.a.

s.d.a.

s.d.a.

s.d.a.

s.d.a.

s.d.a.

s.d.a.

s.d.a.



JabatanNo. NAMA/NIP Pangkat/
Gol. Lama Baru Ket.

1 2 3 4 5 6
24

25

ACENG ROMLI
480042726

Amin Suherman

Juru-muda
Tk. I (I/b)

idem

Pegawai Negeri
Sipil Daerah Kota-
madya Daerah
Tk. II Bandung.

s.d.a

Pegawai Negeri Sipil
Daerah Kotamadya
Daerah Tk. II Bandung
dpb. pada Dinas Per-
pajakan dan Pendapat-
an Propinsi Daerah
Tk. I Jawa Barat.

s.d.a

Untuk salinan resmi
Pymt. Sekretaris Kotamadya Daerah,

Drs. MASHUB MESRIE
NIP. 480020533

Walikotamadya Kepala Daerah
Tingkat II Bandung;

ttd.

H. HUSEN WANGSAATMADJA


